K.ZTAMOY-X.AAEZIOY ENE
AOTTXTIKO rPA®EIO
ANAMAYZEQZ 41 XAAKIAA
A.®.M.: 095588323
AP.IE.MH : 046159022000

B.5:I00A0YIOHOG NOAU HIKP®WV OVTOTATWV
ETAIPIKH XPHSH 01/01/2017 - 31/12/2017

ZNHEIVOCEIG
Mepiouoiaka EToixeia
MNayia
Meiov AnooBeopéva 7.656,20
Anopeinpéva 0,00
Anobguara
Anaimioeig

MpokaTtaPoAég kal ‘Ecoda EionpakTtea
Noina

ZUvoAo EvepynTikoU

KaBapr) ©gon kal YNoXpEWOEIG

Kepahaia kai AnoBepatika
MakponpoBeCHEG YNOXPEWTEIG
BpayunpdBeopeg Ynoxpewoes

SUvolo KaBaprg B£ong kal YNoXpewoewy

O Nopipog Exknpoownog O AoyioTng

AAEZIOY XPHZTOZ >TAMOY-AAEZIOY ENE
AOM:027137274 A®M:095588323

2017

7.656,20

0,00

0,00
97.999,28
74,00
14.154,77
112.228,05

87.280,05
12.605,55
12.342,45
112.228,05

2016

51.152,71
0,00

51.595,85

443,14
127,42
103.262,71
0,00
37.844,61
141.677,88

128.497,04
0,00
13.180,84
141.677,88



K.ZTAMOY-X.AAEZIOY ENE
AOTIZTIKO rPA®EIO
ANAMAYZEQZ 41 XAAKIAA
A.®.M.: 095588323
AP.I.E.MH : 046159022000

B.6:KATAZTAZH ANMOTEAEZMATQN I'IA NMOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ
ETAIPIKH XPHXH 01/01/2017 - 31/12/2017

ZNMEIWOEIG
KukAog epyaciov (kabapoc)
Aoinda ouvndn éooda
MeTaBoAég anoBepdTwv(epnopelaTa,npoiovTa,l
AYOPEG EUNOPEUNATWY Kal UNKWOV
Mapoxég oe epyaldpevoug
AnooBECEIG EVOONATWV Nayiwv Kal QUAWY OTOIXE
Aoina £€oda kar {NMIEC
Aoinda €00da Kai KEpdn
Tokol kal auvagr] kovdUAia(kaBapod noao)
AnoTEAEOHA NPo POPWV
®opol
AnoTeAega NepIOdOU PETA and pdpoug

O NOpigocg Eknpoocwnog O AoyioTAg

AAEZIOY XPHZTOZ >TAMOY-AAEZIOY ENE
ADM:027137274 A®M:095588323

2017

62.180,41
0,00

0,00

0,00
-4.713,22
0,00
-42.886,16
0,08
-2.291,72
12.289,39
-3.563,92
8.725,47

2016

61.639,60
0,00

0,00

0,00
-33.307,75
0,00
-11.545,22
0,00

0,00
16.786,63
-4.868,12
11.918,51



MPOZAPTHMA ZnMEI®OEIG EMi TOV XPNHATOOIKOVOHIK®OV KATACTACEWV

Enwvugia (Map. 3(a) ap6pou 29)

K.ZTAMOY-X.AAEZIOY EMNE

Nopuikog Tunog (Map. 3(B) apbpou 29)

EIE

Mepiodog avapopdg (Map. 3(y) apbpou 29)

Anb 01/01/2017 éwg 31/12/2017

A1eU0Ouvon £dpag (Map. 3(3) apbpou 29)

ANAMAYZEQS 41 34100 XAAKIAA

Anpooio pnTpwo (Map. 3(g) apdpou 29)

I.E.MH ApiBuog 046159022000

Zuvexifopevn dpaoTtnpioTnTa (Map. 3(oT) apbpou 29)
H ovToTnTa AIToupyei e napadoxr TnG ouvexI{OPEVNG dpaaTnpIOTNTAG
Exkka0apion (Map. 3(g) apbpou 29)

H ovtoTnTa dev €xel TeBei und ekkabapion

Katnyopia ovrornrag (Map. 3(n) appou 29)

MoAU Mikpn

KatapTion XpnHATOOIKOVIHIK®V KataoTaoswv (Map. 3(0) apbpou 29)
O1 XpNHATOOIKOVOMIKEG KATAOTACEIG £XOUV KATAPTIOTEI O NARPN cuppwvia pe To N4308/2014

XpNHATOOIKOVOHIKEG deOHEUOEIG-eYYUROEIG (Map.16 apBpou 29)

Aev upioTavTal XpnHUaTooIKOVOUIKEG DECUEUOEIG, EYYUNOEIG I EVOEXOUEVEG €MIBAPUVOEIG NOUSEV ENPAVIlOVTAl OTOV I00AOYIOHO.
MpokaTaBoAéG kKal NIOCTWOEIG O€ HEAN Tou A.2. (Map.25 apdpou 29)

Aev xopnynbnkav npokaTaBoAEG Kal MNIOTWOEIG OTAPEAN Tou AX

XpNHATOOIKOVOHIKEG KATAOTAOEIG Nou ouvtaxoénkav (Map. 34 apOpou 29)
ZUvVTAYXONKE OUVONT. ICOAOYIOHOG Kal KAT. anot/Twv Bacel Twv unodelypaTtwyv B.5 kal B.6 avTioToixa

ZNUEINCEIG
O Nopipog Exknpoownog O AoyioTng
AAEZIOY XPHZTOZ STAMOY-AAEZIOY EMNE

AOM:027137274 A®M:095588323



